
 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO: 1° A                                                                              SALÓN 1                                                                      TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50   LEO Y E. 1  TIC´S LC3 LEO Y E. 1    
2ª 14:50-15:40   LEO Y E. 1  TIC´S LC3 LEO Y E. 1    
3ª 15:40-16:30 TUTORÍAS  ALGEBRA  ALGEBRA  TIC´S    
4ª 16:30-17:20 TUTORÍAS  ALGEBRA  ALGEBRA  LÓGICA    
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 QUÍMICA 1  QUÍMICA 1 LUM   LÓGICA    
6ª 18:30-19:20 QUÍMICA 1  QUÍMICA 1 LUM   INGLÉS 1 LI   
7ª 19:20-20:10 LÓGICA      INGLÉS 1 LI   
8ª 20:10-21:00 LÓGICA      INGLÉS 1    

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 
Algebra  4 Humberto Rodríguez Martínez 
Química 1 2 2 Teresa Hernández Vázquez 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Elvira Navarro Ríos 
Lógica  4 Paola Hernández Torres  
Tic´s  3 Juan José Arvizu Dueñas 
Inglés 1  3 Magdalena Montes Ortiz 
Tutorías  2 Teresa Hernández Vázquez 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO: 1°B                                                                                    SALÓN 2                                                                        TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 LÓGICA  TUTORÍAS    QUÍMICA 1 LUM   
2ª 14:50-15:40 LÓGICA  TUTORÍAS    QUÍMICA 1 LUM   
3ª 15:40-16:30 LEO Y E. 1  QUÍMICA 1    LEO Y E. 1    
4ª 16:30-17:20 LEO Y E. 1  QUÍMICA 1  LÓGICA  LEO Y E. 1    
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 INGLÉS 1 LI TIC´S LC3 LÓGICA  ALGEBRA    
6ª 18:30-19:20 INGLÉS 1 LI TIC´S LC3 ALGEBRA  ALGEBRA    
7ª 19:20-20:10   TIC´S  ALGEBRA      
8ª 20:10-21:00     INGLÉS 1      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Humberto Rodríguez Martínez 
Química 1 2 2 Teresa Hernández Vázquez 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Elvira Navarro Ríos 
Lógica  4 Norma Barajas Rodríguez 
Tic´s  3 Juan Miguel Mendoza de Jesús 
Inglés 1  3 Magdalena Montes Ortiz 
Tutorías  2 Magdalena Montes Ortiz 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO: 1° C                                                                           SALÓN 3                                                                     TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 LÓGICA  LEO Y E. 1  TUTORÍAS  INGLÉS 1    
2ª 14:50-15:40 LÓGICA  LEO Y E. 1  TUTORÍAS  ALGEBRA    
3ª 15:40-16:30 INGLÉS 1 LI TIC´S LC3 LEO Y E. 1  ALGEBRA    
4ª 16:30-17:20 INGLÉS 1 LI TIC´S LC3 LEO Y E. 1  QUÍMICA 1    
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 ALGEBRA    LÓGICA  QUÍMICA 1    
6ª 18:30-19:20 ALGEBRA    LÓGICA  TIC´S    
7ª 19:20-20:10 QUÍMICA 1 LUM         
8ª 20:10-21:00 QUÍMICA 1 LUM         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Humberto Rodríguez Martínez 
Química 1 2 2 Teresa Hernández Vázquez 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Paola Hernández Torres 
Lógica  4 Karina Gutiérrez Quintana 
Tic´s  3 Juan Miguel Mendoza de Jesús 
Inglés 1  3 Magdalena Montes Ortiz 
Tutorías  2 Karina Gutiérrez Quintana 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO: 1° D                                                                                  SALÓN 4                                        TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 LEO Y E. 1  TIC´S LC3     TIC´S  
2ª 14:50-15:40 LEO Y E. 1  TIC´S LC3   INGLÉS 1  INGLÉS 1  
3ª 15:40-16:30 LÓGICA  LEO Y E. 1    LÓGICA  INGLÉS 1  
4ª 16:30-17:20 LÓGICA  LEO Y E. 1    LÓGICA  QUÍMICA 1  
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 QUÍMICA 1  ALGEBRA      QUÍMICA 1  
6ª 18:30-19:20 QUÍMICA 1  ALGEBRA      ALGEBRA  
7ª 19:20-20:10   TUTORÍAS      ALGEBRA  
8ª 20:10-21:00   TUTORÍAS        

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Humberto Rodríguez Martínez 
Química 1 2 2 Raquel Valdez Valdez 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Paola Hernández Torres 
Lógica  4 José Alberto Salinas Cruz  
Tic´s  3 Juan José Arvizu Dueñas  
Inglés 1  3 Magdalena Montes Ortiz 
Tutorías  2 Humberto Rodríguez Martínez 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO: 1° E                                                                                          SALÓN 5                              TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 LEO Y E. 1    TUTORÍAS      
 

2ª 14:50-15:40 LEO Y E. 1    TUTORÍAS      

3ª 15:40-16:30 TIC´S LC3 INGLÉS 1  LÓGICA  INGLÉS 1    
4ª 16:30-17:20 TIC´S LC3 TIC´S  LÓGICA  INGLÉS 1    
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 QUÍMICA 1 LUM LEO Y E. 1    LÓGICA    
6ª 18:30-19:20 QUÍMICA 1 LUM LEO Y E. 1    LÓGICA    
7ª 19:20-20:10 ALGEBRA  ALGEBRA    QUÍMICA 1    
8ª 20:10-21:00 ALGEBRA  ALGEBRA    QUÍMICA 1    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Gildardo Solís García 
Química 1 2 2 Ricardo Valencia Guzmán 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Elvira Navarro Ríos 
Lógica  4 Karina Gutiérrez Quintana 
Tic´s  3 Juan José Arvizu Dueñas  
Inglés 1  3 Magdalena Montes Ortiz  
Tutorías  2 Elvira Navarro Ríos 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO:1° F                                                                        SALÓN 6                             TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50     TUTORÍAS  TIC´S LC3   
2ª 14:50-15:40     TUTORÍAS  TIC´S LC3   
3ª 15:40-16:30 LÓGICA  LEO Y E. 1  TIC´S  ALGEBRA    
4ª 16:30-17:20 LÓGICA  LEO Y E. 1  LEO Y E. 1  ALGEBRA    
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 ALGEBRA  QUÍMICA 1 LQ LEO Y E. 1  INGLÉS 1    
6ª 18:30-19:20 ALGEBRA  QUÍMICA 1 LQ   LÓGICA    
7ª 19:20-20:10 QUÍMICA 1  INGLÉS 1 LI   LÓGICA    
8ª 20:10-21:00 QUÍMICA 1  INGLÉS 1 LI       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Gildardo Solís García 
Química 1 2 2 Ma. Lourdes Palomero  
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Elvira Navarro Ríos 
Lógica  4 Paola Hernández Torres 
Tic´s  3 Juan José Arvizu Dueñas  
Inglés 1  3 Magdalena Montes Ortiz  
Tutorías  2 Gildardo Solís García 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO:1° G                                           SALÓN 7          TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 QUÍMICA 1  ALGEBRA      LEO Y E. 1  
2ª 14:50-15:40 QUÍMICA 1  ALGEBRA      LEO Y E. 1  
3ª 15:40-16:30 INGLÉS 1  TIC´S LC1     ALGEBRA  
4ª 16:30-17:20 LEO Y E. 1  TIC´S LC1     ALGEBRA  
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 LEO Y E. 1  TUTORÍAS    INGLÉS 1 LI   
6ª 18:30-19:20 TIC´S  TUTORÍAS    INGLÉS 1 LI   
7ª 19:20-20:10 LÓGICA  QUÍMICA 1 LQ   LÓGICA    
8ª 20:10-21:00 LÓGICA  QUÍMICA 1 LQ   LÓGICA    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Gildardo Solís García 
Química 1 2 2 Carmen Montes Sotelo 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Karina Gutiérrez Quintana 
Lógica  4 Humberto Rodríguez Martínez 
Tic´s  3 Cesar Iván Cárdenas López 
Inglés 1  3 Julia Yadira López Aguilar 
Tutorías  2 Raquel Valdez Valdez 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

   GRUPO:1°H                                SALÓN 8         TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 LÓGICA    QUÍMICA 1 LUM TUTORÍAS    
2ª 14:50-15:40 LÓGICA    QUÍMICA 1 LUM TUTORÍAS    
3ª 15:40-16:30 ALGEBRA    LÓGICA  LEO Y E. 1  LEO Y E. 1  
4ª 16:30-17:20 ALGEBRA    LÓGICA  LEO Y E. 1  LEO Y E. 1  
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O   3 

5ª 17:40-18:30 QUÍMICA 1    TIC´S  ALGEBRA  INGLÉS 1 LI 
6ª 18:30-19:20 QUÍMICA 1    INGLÉS 1  ALGEBRA  INGLÉS 1 LI 
7ª 19:20-20:10 TIC´S LC3         
8ª 20:10-21:00 TIC´S LC3         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Gildardo Solís García 
Química 1 2 2 Ma. Lourdes Palomero  
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Karina Gutiérrez Quintana 
Lógica  4 José Alberto Salinas Cruz 
Tic´s  3 Verónica Paredes Murillo 
Inglés 1  2 Julia Yadira López Aguilar 
Tutorías  2 José Alberto Salinas 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

 
 
 
   GRUPO: 1° I                    SALÓN 9          TURNO: VESPERTINO 

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
1ª 14:00-14:50 LEO Y E. 1  LÓGICA  TUTORÍAS      
2ª 14:50-15:40 LEO Y E. 1  LÓGICA  TUTORÍAS      
3ª 15:40-16:30 LEO Y E. 1  LEO Y E. 1  INGLÉS 1    TIC´S LC3 
4ª 16:30-17:20 TIC´S  INGLÉS 1  INGLÉS 1    TIC´S LC3 
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 LÓGICA  ALGEBRA  LÓGICA    QUÍMICA 1  
6ª 18:30-19:20   ALGEBRA  QUÍMICA 1 LUM   QUÍMICA 1  
7ª 19:20-20:10     QUÍMICA 1 LUM   ALGEBRA  
8ª 20:10-21:00         ALGEBRA  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Gildardo Solís García 
Química 1 2 2 Rudvald Omar Waldo de Jesús 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Gloria Yolanda Nájera Ríos 
Lógica  4 José Alberto Salinas Cruz 
Tic´s  3 Cesar Iván Cárdenas López 
Inglés 1  3 Julia Yadira López Aguilar 
Tutorías  2 Gloria Yolanda Nájera Ríos 



 
Subsecretaría de Educación Media Superior 

Unidad de Educación Media Superior Tecnológica Industrial y de Servicios 
Oficina Estatal de la U.E.M.S.T.I.S. en el Estado de México 

José María Morelos y Pavón 
C.B.T.i.s. No. 29 

HORARIO DE CLASES PARA EL SEMESTRE 2020-1 
 

 
 

 

 
 

Laura G. Pérez Cerón 
Directora del Plantel 

 
 
 

 Ernesto Iván Mota Salcedo 
Subdirector Académico 

 
 
 

Norma Leticia Barajas Rodríguez 
Jefa del Departamento de Servicios 

Docentes 
 

Av. Insurgentes s/n, Colonia Ejidal Emiliano Zapata, 55020, Ecatepec, Estado de México 
Tel. 551 115 6504 / 551 115 6514 correo electrónico:  director.cbtis29@resems-edomex.gob.mx 

Av. Universidad No. 1200, piso 4, Sector22, Alcaldía Benito Juárez, 03330, CDMX 
Tel. 36 00 25 11 ext. 60531 correo electrónico:tomas.chavez@uemstis.sems.gob.mx 

CDMX   55 36011000                          www.gob.mx/sep 

GRUPO: 1°J                                                                        SALÓN 10          TURNO: VESPERTINO 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1ª 14:00-14:50 QUÍMICA 1 LUM LEO Y E. 1  LÓGICA    TIC´S LC3 
2ª 14:50-15:40 QUÍMICA 1 LUM LEO Y E. 1  LÓGICA    TIC´S LC3 
3ª 15:40-16:30 TIC´S  LÓGICA  LEO Y E. 1    QUÍMICA 1  
4ª 16:30-17:20 TUTORÍAS  LÓGICA  LEO Y E. 1    QUÍMICA 1  
 17:20-17:40 R    E    C    E    S    O 

5ª 17:40-18:30 TUTORÍAS    ALGEBRA    ALGEBRA  
6ª 18:30-19:20 INGLÉS 1 LI   ALGEBRA    ALGEBRA  
7ª 19:20-20:10 INGLÉS 1 LI   INGLÉS 1      
8ª 20:10-21:00           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ASIGNATURA / SUBMÓDULO HORAS DOCENTE TEORÍA PRÁC. 

Algebra  4 Gildardo Solís García 
Química 1 2 2 Ricardo Valencia Guzmán 
Lectura expresión oral y escrita 1  4 Gloria Yolanda Nájera Ríos 
Lógica  4 José Alberto Salinas Cruz 
Tic´s  3 Cesar Iván Cárdenas López 
Inglés 1  3 Julia Yadira López Aguilar 
Tutorías  2 Julia Yadira López Aguilar 


